

Faktúra FV160087

<p>Dodávateľ: KRISTAV s. r. o. Strojnícka 11360/7 08006 Prešov Slovensko</p> <p>IČO: 47821230 DIČ: 2024109637 IČ DPH: SK2024109637 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka č.30628/P Tel.: 0918 546 634 E-mail: kristavsro@gmail.com Fax: WWW:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00327000 DIČ: 2021225470 IČ DPH: Tel.: 051/7798330 Fax: 051/7798330 E-mail: dulovaves@gmail.com</p> <p>Obec Dulova Ves Dulova Ves 18 08252 Dulova Ves Slovenská republika</p>
<p>IBAN: SK33 1100 0000 0029 2891 6656 BIC: TATRSKBX Účet: 2928916656/1100 VS: 160087 Banka: Tatra banka, a. s. KS: 0308</p>	
<p>Dátum dodania/pzp: 31.10.2016 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 04.11.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 03.01.2017 Objednávka: Číslo dod. listu: Zákazka: Stredisko:</p>	

Fakturujeme Vám za

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zlava [%]
			za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	výkopové zemné práce, úprava terénu, nakladanie zeminy traktorbagrom Komatsu na stavbe Dulová Ves, počet hodín: 9	9,000	25,00	225,00	20	30,00	270,00	
2.	odvoz zeminy nákladným vozidlom Tatra 815, počet hodín: 25	25,000	18,00	450,00	20	21,60	540,00	
3.	uskladnenie odpadu č.: 170904 zo stavby Dulová Ves v množstve: 4,79 ton	4,790	10,00	47,90	20	12,00	57,48	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	722,90	144,58	867,48
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

867,48 EUR

Slovom: Osemstošesťdesiatšedem 48/100 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať vám penále vo výške 0,05% za každý deň oneskorenia.

Faktúru vyhotovil: Martina Krištofová
 Faktúru vytlačil: Martina Krištofová
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



KRISTAV s.r.o.
 Strojnícka 11360/7, 080 06 Prešov
 IČO: 47821230 IČ DPH: SK2024109637
 tel.: 0918 546 634
 e-mail: kristavsro@gmail.com

Pečiatka a podpis

Obec Dulova Ves, Dulova Ves 18, 082 52 Kokošovce

Kristav s. r. o.
Strojnícka 7
080 06 Prešov

V Dulovej Vsi dňa 31. 10. 2016

OBJEDNÁVKA č.: 17/2016

Objednávame si u Vás:

Por. číslo:	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v EUR (s DPH)	Spolu v EUR (s DPH)
1	odvoz zeminy nákladným vozidlom z miestnej komunikácie za ihriskom, úprava terénu, uskladnenie odpadu 170904 výkopové práce, úprava terénu nákladné vozidlo uskladnenie odpadu	podľa skut. podľa skut. podľa skut.	30/ hod. 21,60/ hod. 12/1 t	
SPOLU				

Dodacia lehota:

Vybavuje: Ing. Barbora Ježíková, starostka obce

Pečiatka a podpis objednávateľa:



Telefón	Fax	E-mail	IČO	DIČ
051 / 77 98 330	051 / 77 98 330	dulovaves@gmail.com	00 327 000	202 122 5470

Bankové spojenie: VÚB a.s., IBAN: SK66 0200 0000 0000 0902 2572